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 830 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

 967.985,32

 198.404,90

 135.497,36

 15.727,33

 53.077,71

 2.545,74

 47.634,00

 1.166.390,22

 151.224,69

 103.257,45

 1.420.872,36

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 02

 03

 01

 02

 01

 02

 02

 03

 05

 830

 830

 830

 830
 830

 830
 830

 830
 830
 830

 01

 01

 02

 02

 03

 03

 03

BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2017
40.53Kodu : TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞI Adı :Kurum 

 1.420.872,36

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RED VE İADELER 
HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış
ve

Diğer Çeşirli Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

 43.101,22

 1.402.400,00

 1.749,10

 35,00

 43.101,22

 1.402.400,00

 1.749,10

 35,00

 1.447.250,32

 35,00

 03

 04

 05

 03

 01

 02

 09

 01

 800

 800

 800

 810

 800

 800

 800

 810

 03

 04

 05

 03

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 1

 1.447.250,32

 35,00

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI (C) 1.447.215,32NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

-26.342,96BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


